
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

« 16 » февраля 2022 г. № 31 
 

с. Репьёвка 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

19.09.2019 №294 «О создании 

комиссии по культурному 

наследию на территории 

Репьевского муниципального 

района» 

 

В соответствии с п. 13 ч.1, ч.4 ст. 14 Федерального закона РФ от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 9.3. Федерального закона от 25 

июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках 

истории и культуры) народов Российской Федерации», Уставом Репьёвского 

муниципального района администрация Репьёвского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 19.09.2019 №294 «О создании комиссии по культурному наследию 

на территории Репьевского муниципального района» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. По тексту Постановления слово «Репьевского» в соответствующем 

падеже заменить словом «Репьёвского» в соответствующем падеже, слово 

«Репьевк» заменить словом «Репьёвка»; 

1.2. В абзаце втором пункта 2 Положения о комиссии по культурному 

наследию на территории Репьёвского муниципального района, утвержденного 



Постановлением, после слов «юридических лиц,» дополнить словами 

«некоммерческих организаций,». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района Жегульского Ю.И. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 

 


